
Strona 1 z 1

UCHWAŁA NR III/14/10
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 29 grudnia 2010 r.

w sparwie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rady Miejskiej na 2011 rok 

Na podstawie art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym/tekst jednolity z dnia 2001 roku 
DZ.U.Nr.142 pos. 1591 z póź. zm./oraz § 32 ust.4 Statutu Miasta Iławy /Dz.Urz.Woj. Warmińsko-Mazurskiego 2003 roku 2003 
roku Nr 81 poz. 1176 z póź.zm./ Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji : 

1) Rewizyjnej na 2011 rok stanowiący załącznik nr 1 do uchwały 

2) Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Finansów na 2011 rok stanowiący załącznik nr 2 do uchwały 

3) Problematyki Społecznej na 2011 rok stanowiący załącznik nr 3 do uchwały 

4) Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki na 2011 rok stanowiący załącznik nr 4 do uchwały 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr III/14/10 z dnia 29 grudnia 2010 r.

Plan Rewizyjna

Zalacznik1.doc

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr III/14/10 z dnia 29 grudnia 2010 r.

Plan KRGBiF

Zalacznik2

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr III/14/10 z dnia 29 grudnia 2010 r.

Plan KPS

Zalacznik3.doc

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr III/14/10 z dnia 29 grudnia 2010 r.

Plan KOKSiT

Zalacznik4.doc


PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ


 NA 2011 ROK


Styczeń

1. Kontrola wydatków budżetowych w Przedszkolach Miejskich nr 3 i 5.


2. Kontrola realizacji Uchwał Rady Miejskiej i Zarządzeń Burmistrza Miasta.


3. Sprawy bieżące.


Luty

1. Kontrola funkcjonowania Straży Miejskiej. 

2. Kontrola dalszych losów wniosków składanych do budżetu przez mieszkańców
 i radnych. 


3. Kontrola realizacji Uchwał Rady Miejskiej i Zarządzeń Burmistrza Miasta.

4. Sprawy bieżące.


Marzec

1. Działanie sprawdzające mające na celu wypracowanie wniosków do oceny pracy Burmistrza Miasta w sprawie absolutorium dla Burmistrza. 

2. Kontrola realizacji Uchwał Rady Miejskiej i Zarządzeń Burmistrza Miasta.

3. Sprawy bieżące.

Kwiecień

1. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania Budżetu Miasta za 2010 rok wraz
 z informacją o stanie mienia komunalnego.

2. Kontrola realizacji Uchwał Rady Miejskiej i Zarządzeń Burmistrza Miasta.

3. Sprawy bieżące.

Maj

1. Kontrola wydatków budżetowych na wyjazdy służbowe Burmistrza Miasta
i pracowników Urzędu Miasta.


2. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego  Miasta Iławy  i opracowanie wniosku w sprawie absolutorium.

3. Kontrola realizacji Uchwał Rady Miejskiej i Zarządzeń Burmistrza Miasta.


4. Sprawy bieżące.

Czerwiec

1. Analiza egzekwowania opłaty targowej z giełdy i targowiska miejskiego oraz innych miejsc przeznaczonych do handlu.


2. Kontrola realizacji Uchwał Rady Miejskiej i Zarządzeń Burmistrza Miasta.


3. Sprawy bieżące.


Lipiec

1. Kontrola realizacji Regulaminu Cmentarzy Komunalnych przez zarządcę.


2. Kontrola realizacji Uchwał Rady Miejskiej i Zarządzeń Burmistrza Miasta.

3. Sprawy bieżące.

Sierpień

1. Kontrola wydatków na bieżące utrzymanie miasta.


2. Kontrola realizacji Uchwał Rady Miejskiej i Zarządzeń Burmistrza Miasta.


3. Sprawy bieżące.


Wrzesień


1. Kontrola realizacji wydatków przez ITBS-ZGL na remonty i konserwację 
budynków będących w zasobach komunalnych.


2. Kontrola realizacji Uchwał Rady Miejskiej i Zarządzeń Burmistrza Miasta.


3. Sprawy bieżące.


Październik 

1. Kontrola realizacji zadań Pełnomocnika Burmistrza Miasta ds. Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.


2. Kontrola realizacji Uchwał Rady Miejskiej i Zarządzeń Burmistrza Miasta.


3. Sprawy bieżące.


Listopad

1. Kontrola realizacji zadań MZOSZiP w zakresie wykorzystania środków     budżetowych (remonty i zakup pomocy naukowych w wybranych dwóch szkołach     samorządowych).


2. Kontrola realizacji uchwał Rady Miejskiej i Zarządzeń Burmistrza Miasta

3. Sprawy bieżące.

Grudzień

1. Przygotowanie sprawozdania z pracy komisji za 2011 rok oraz opracowanie planu pracy na 2012 rok.


2. Kontrola realizacji Uchwał Rady Miejskiej i Zarządzeń Burmistrza Miasta.


3. Sprawy bieżące.


Uwaga:


W sytuacjach uzasadnionych Komisja Rewizyjna ma prawo zmiany kolejności kontrolowanych tematów.






P L A N


PRACY KOMISJI ROZWOJU GOSPODARCZEGO,


BUDŻETU I  FINANSÓW  NA  2011   ROK


STYCZEŃ      1. Informacja na temat mienia komunalnego na terenie miasta – prezentacja 

     i zamierzenia .           

                         2. Zaopiniowanie materiałów na Sesje Rady Miejskiej.


                         3. Sprawy bieżące


LUTY              1. Prezentacja aktualnie realizowanych inwestycji w mieście. 



                          2. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej


                          3. Sprawy bieżące


MARZEC   1.  Prezentacja stanu prawnego wszystkich dróg na terenie miasta. Plan wydatkowania środków na bieżące utrzymanie  dróg w 2011 roku.

                          2. Informacja na temat oferty turystycznej miasta oraz promocji miasta


                          3. Sprawy bieżące


KWIECIEŃ    1. „Zakład Komunikacji Miejskiej” – prezentacja  zakładu.

                          2. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej


                          3. Sprawy bieżące


MAJ                 1. „Iławskie Wodociągi”  - prezentacja firmy.


                          2. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej


                          3. Sprawy bieżące


CZERWIEC     1. „ Wieloletni Plan Gospodarowania Zasobem Mieszkaniowym Gminy”  


                                   prezentacja i wnioski.

                            2. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej


                           3. Sprawy bieżące


LIPIEC            Przerwa wakacyjna.

SIERPIEŃ       1. Informacja ma temat funkcjonowania samorządowych jednostek


 organizacyjnych  (MOPS ,ICK, MBP Straż Miejska, ICSTiR) pod kątem wykorzystania środków z budżetu miasta

                          2. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej 


                          3. Sprawy bieżące


WRZESIEŃ    1. Informacja o realizacji budżetu miasta Iławy za I półrocze br  i wieloletniej   prognozy finansowej



  2. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej


                          3. Sprawy bieżące


PAŹDZIERNIK   1.. Realizacja budżetu miasta pod kątem realizacji inwestycji w mieście.

                               2. . Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej 


                               3. Sprawy bieżące


LISTOPAD          1. Analiza projektu budżetu miasta na 2012 rok u i wieloletniej prognozy finansowej

                               2. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej


                               3. Sprawy bieżące


GRUDZIEŃ      1. Zaopiniowanie projektu budżetu miasta na 2012  rok  i wieloletniej prognozy finansowej z uwzględnieniem autopoprawek Burmistrza Miasta i zgłoszonych wniosków Komisji Rady Miejskiej 


                              2. Zaopiniowanie materiałów na Sesje Rady Miejskiej


                              3. Ustalenie planu pracy Komisji na 2010 rok


                              4. Sprawy bieżące


Uwaga:


            Komisja zastrzega sobie prawo uzupełniania planu pracy o tematy wynikające


            z bieżących potrzeb oraz w uzasadnionych sytuacjach zmianę kolejności


            omawianych spraw.






Plan pracy


Komisji Problematyki Społecznej na 2011 rok

Styczeń


1. Analiza projektu budżetu na 2011 rok i wieloletniej prognozy finansowej 


2. Zaopiniowanie materiałów na sesję


3. Sprawy różne 

Luty


1. Informacja o przebiegu akcji zima

2. Zaopiniowanie materiałów na sesję


3. Sprawy różne 

Marzec 


1. Ochrona zdrowia mieszkańców – koordynacja i funkcjonowanie lecznictwa podstawowego z leczeniem szpitalnym i specjalistycznym

2. Zaopiniowanie materiałów na sesję


3. Sprawy różne 

Kwiecień


1. Przygotowanie miasta do sezonu letniego 


2. Zaopiniowanie materiałów na sesję


3. Sprawy różne

Maj


 1. Ocena przestrzegania prawa w ruchu drogowym ze szczególnym uwzględnieniem drobnych wykroczeń będących zagrożeniem dla bezpieczeństwa .

2. Zaopiniowanie materiałów na sesję


3. Sprawy różne

Czerwiec 


1. Ocena  stanu placów zabaw i plaż- wizja lokalna

2. Zaopiniowanie materiałów na sesję


3. Sprawy różne

Lipiec- przerwa urlopowa 


Sierpień


1. Funkcjonowanie Ośrodka Psychoedukacji, Profilaktyki Uzależnień i Pomocy Rodzinie

2.  Zaopiniowanie materiałów na sesję


3. Sprawy różne

 Wrzesień 

1. Gospodarka odpadami 

2.  Zaopiniowanie materiałów na sesję


3. Sprawy różne

Październik 


1. Zaopatrzenie mieszkańców w wodę – wizja lokalna „Iławskich Wodociągów”

2. Zaopiniowanie materiałów na sesję


3. Sprawy różne

Listopad


1. Sprawność komunikacyjna w mieście oraz prawidłowość oznakowania ciągów jezdno pieszych

2. Zaopiniowanie materiałów na sesję


3. Sprawy różne

Grudzień

1. Analiza projektu budżetu na 2012 i wieloletniej prognozy finansowej 


2. Dostępność mieszkań komunalnych i socjalnych w mieście 

3. Zaopiniowanie materiałów na sesję


4. Sprawy różne

Uwaga:


            Komisja zastrzega sobie prawo uzupełniania planu pracy o tematy wynikające


            z bieżących potrzeb oraz w uzasadnionych sytuacjach zmianę kolejności


            omawianych spraw.






PLAN PRACY


KOMISJI OŚWIATY, KULTURY, SPORTU I TURYSTYKI 


NA ROK 2011

STYCZEŃ


1. Sprawozdanie z realizacji kalendarza imprez sportowych w roku 2010 i ich ocena oraz propozycje kalendarza na 2011 roku (dyr. CSTiR).


2. Sprawozdanie z realizacji kalendarza imprez kulturalnych w roku 2010 i ich ocena oraz propozycje kalendarza na 2011 roku (dyr. ICK).


3. Zaopiniowanie materiałów na Sesje Rady Miejskiej.


4. Sprawy bieżące.


LUTY 

1. Informacja na temat przygotowania do wprowadzenie nowych rozporządzeń w sprawie pomocy psychologiczno - pedagogicznej w samorządowych placówkach oświatowych. Problem uczniów niedostosowanych społecznie. (dyrektorzy . gimnazjum).

2. Przegląd bazy dydaktyczno – sportowej szkół i przedszkoli- wizytacja jednej ze szkół.

3. Zaopiniowanie materiałów na Sesje Rady Miejskiej.

4. Sprawy bieżące.

MARZEC


1. Omówienie finansowania oświaty w roku 2011.


2. Realizacja systemu wynagrodzeń w oświacie samorządowej (dyr. MZOSZiP).


3. Zaopiniowanie materiałów na Sesje Rady Miejskiej.


4. Sprawy bieżące.


KWIECIEŃ


1. Informacja o wydatkowaniu środków budżetowych na doskonalenie zawodowe nauczycieli szkół i przedszkoli samorządowych w roku kalendarzowym 2011 i potrzeby w tym zakresie na kolejne lata  - ocena zgodności z perspektywicznymi. planami doskonalenia zawodowego poszczególnych placówek (dyr. MZOSZiP).


2. Realizacja zajęć pozalekcyjnych finansowanych z budżetu miasta w poszczególnych szkołach (dyr. MZOSZiP).   

3. Przygotowanie miasta do sezonu turystycznego. Oferta Informacji Turystycznej i Wydziału Promocji. Przygotowanie obiektów CSTiR, ICK i Biblioteki Miejskiej. Planowane utrudnienia komunikacyjne.          

4.  Zaopiniowanie materiałów na Sesje Rady Miejskiej.


5. Sprawy bieżące.

MAJ


1. Analiza możliwości modernizacji obiektu ODK przy ulicy Skłodowskiej

2. Planowanie i organizacja imprez dla osób niepełnosprawnych

3. Zaopiniowanie materiałów na Sesje Rady Miejskiej.


4. Sprawy bieżące.


CZERWIEC


1. Wizytacja placówek prowadzących działalność turystyczną na terenie miasta oraz kąpielisk - posiedzenie wyjazdowe.


2. Spotkanie z Młodzieżową Radą Miasta - prezentacja osiągnięć i zamierzeń na rok 2010.

3. Zaopiniowanie materiałów na Sesje Rady Miejskiej.


4. Sprawy bieżące.


LIPIEC


Przerwa urlopowa.


SIERPIEŃ


1. Informacja na temat przygotowania placówek oświatowych do nowego roku szkolnego.    

2. Podsumowanie naboru do placówek oświatowych i informacja na temat przygotowania ich do nowego roku szkolnego.       


3. Spotkanie z przedstawicielami środowisk, organizacji kreujących i popularyzujących kulturę na temat perspektyw życia kulturalnego miasta.


4. Zaopiniowanie materiałów na Sesje Rady Miejskiej.


5. Sprawy bieżące. 

WRZESIEŃ


1. Ocena imprez sportowych i turystycznych w okresie wakacyjnym.


2. Ocena imprez kulturalnych w okresie wakacyjnym.


3. Zaopiniowanie materiałów na Sesje Rady Miejskiej.


4. Sprawy bieżące.


PAŹDZIERNIK


1. Realizacja systemu wynagrodzeń w oświacie samorządowej (dyr. MZOSZiP).


2. Analiza wyników sprawdzianów i egzaminów gimnazjalnych w roku 2011


3. Muzeum miasta Iławy (stan prawny, lokalizacja, budynek, przygotowania do gromadzenia zbiorów).

4. Informacja na temat działań, potrzeb i planów MBP.

5. Zaopiniowanie materiałów na Sesje Rady Miejskiej.


6. Sprawy bieżące.

LISTOPAD


1. Analiza projektu budżetu miasta na rok 2012 pod kątem edukacji - wypracowanie wniosków i opinii Komisji.- oddzielne spotykanie.

2. Upowszechnianie kultury i współpracy wśród dzieci i młodzieży iławskich szkół i przedszkoli.

3. Analiza i ocena działalności filmowej ICK


4. Zaopiniowanie materiałów na Sesje Rady Miejskiej.


5. Sprawy bieżące.


GRUDZIEŃ


1. Ustalenie planu pracy na rok 2012.


2. Oferta zajęć sportowych i rekreacyjnych dla dzieci w okresie świąt i ferii zimowych (dyr. CSTiR).

3. Kalendarz imprez dla dzieci w okresie świąt i ferii zimowych (dyr. ICK).


4. Zaopiniowanie materiałów na Sesje Rady Miejskiej.


5. Sprawy bieżące.


.


Komisja zastrzega sobie prawo uzupełniania planu pracy o tematy wynikające z bieżących potrzeb.






		2011-01-05T13:15:13+0100
	Dariusz Rynkowski
	Potwierdzam dokładność i integralność tego dokumentu




